



JRP Holding, Esbjerg ApS

Spangbjerggade 77
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38891774

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Jens Rud Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JRP Holding, Esbjerg ApS
Spangsbjerggade 77
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38891774
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jens Rud Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 117 t.kr. mod et overskud i 2020 på 666 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.383)	(6.337)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		150.000	700.000
Andre finansielle omkostninger	1	(25.710)	(27.230)
Årets resultat		116.907	666.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.907	666.433
Resultatdisponering		116.907	666.433

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.421.631	3.421.631
Finansielle aktiver	2	3.421.631	3.421.631
Anlægsaktiver		3.421.631	3.421.631
Likvide beholdninger		21.740	22.123
Omsætningsaktiver		21.740	22.123
Aktiver		3.443.371	3.443.754

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		835.834	718.927
Egenkapital		885.834	768.927
Anden gæld		1.466.382	1.574.636
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.466.382	1.574.636
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	108.254	76.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		962.155	1.002.191
Anden gæld		20.746	21.511
Kortfristede gældsforpligtelser		1.091.155	1.100.191
Gældsforpligtelser		2.557.537	2.674.827
Passiver		3.443.371	3.443.754

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	718.927	768.927
Årets resultat	0	116.907	116.907
Egenkapital ultimo	50.000	835.834	885.834

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.710	27.230
	25.710	27.230

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.421.631
Kostpris ultimo	3.421.631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.421.631

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	108.254	76.489	1.466.382
	108.254	76.489	1.466.382
